Dag Pauljtift ju Worms bererf)[ei[;t dem  Stedyenfpital dafelbit
18 Morgen Land, und bas Sbital verpfindet ju grofiever
Sidjerheit des Leifesinjes get. Jinfe in der Stadt. 1274,

Darmftadt.

Consules et universi cives Wormacienses constare volu-
mus presencium inspectoribus universis , honorabiles viros
Johannem decanum totumque capitulum ecclesie sancti Pauli
Wormaciensis pauperibus hominibus leprosis extra muros
civitatis Wormaciensis in domo degentibus decem et octo
ingera agri campestris concessisse, quorum sex sita sunt
apud capellam ibidem et duodecim ingera sita sunt in Adil-
berge, pro quindecim maldris siliginis, a dictis pauperibus
annis singulis super granarium dictorum dominorum saneti

! Die Bal follte bermutlid) nadjgetragen werden. © blieh bei 4 Sdyillingen.
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Pauli infra assumpeionem et nativitatem beate Virginis non
obstante grandine exercitu effluxione Reni seun aliqua alia
causa absque dicte ecclesie omni periculo presentandis dic-
torum pauperum vectura laboribus et expensis. Ad maiorem
efiam certitudinem huius pensionis dictis dominis assignande
dieti pauperes infrascriptos eensus ipsis dominis pro sub-
pignore obligarunt, videlicet libram denariorum Wormacien-
sium de sede panum in inferiori foro, cuius libre medietas
dabitur festo Remigii, reliqua medietas festo Pasche, item
super curia Ymbers quinque solidos et decem denarios
festo Remigii cedentes, item de curia Wigelini, quam
pune Flemingus possidet, quinque solidos denariorum die
beate Margarethe cedentes, ad quos census respectum
habebunt, si dicti pauperes alicuius annorum in assigna-
cione maldrorum huinsmodi quindecim fuerint negligentes,
donec defectus et negligentia huiusmodi suppleatur. In
testimonium premissorum presentem litteram tam ad peticio-
pem dictorum dominorum quam ipsorum pauperum sigillo
civitatis nostre dedimus communitam. Datum anno domini
. ce. 1% 1fy. die beatorum apostolorum Philippi et Jacobi.

—_—

Die Britber Heinvic) und Johann g. Pfaff verfaufen eine Mitle
(Gigentum) an Johann g. Helbeling. 1275.

Rlingental 61.

In nomine domini amen. Constituti Basilee in actis iudicii
Henricus et Johannes dicti de Pfaffen, fratres domini Henriei
militis eiusdem cognominis, confessi sunt, se vendidisse tra-
didisse et donasse pro certa summa pecunic gvadraginta
daarum marcarum viro disereto Johanni dicto Helbelinge,
cini Basiliensi, molendinum situm infra cinitatem Basiliensem,
quod dicitur ser Walchen, cum duabus areis a parte supe-
riori eidem molendino contiguis, quarum vnam Wernerus
dictus de Lusela, reliquam uero tenet Henricus dictus der
Botheminger. Et quia predictam pecuniam receperunt a
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Johanne predicto et ipsam in suos prout temporis requirebat
oportunitas usus conuerterunt, ad maiorem prefati Johaunis
cautclam ipsum molendinum cum areis supradictis in iudicio
resignantes, cum essent compotes mentis liberam rerum
suarum habentes amministrationem, in predictum Johannem
cum omni sollempnitate iuris et facti necessaria et ex con-
suetudine approbata proprietatis titulo legitime transtulerunt,
coram viris honorabilibus pro testibus adhibitis, quorum
nomina isti sunt cedule annotata: Gotfridus de Eptingen
presidens iudicio loco aduocati.' Henricus dictus der Pfaffe,
et Hugo Monachus antiquior, milites. Hugo de Gundolstorf
vices gerens sculteti. Riidegerus. Petrus dictus Gabeler.
Otto. et Johannes dictus Longus, precones. Henricus dictus
Ceisse. Henricus dictus Brunnadre, ciues Basilienses, et
plures alii fidedigni. In cuius facti euidentiam et perpetuam
roboris firmitatem instrumentum hoe publicum est confectum
et rogatu partium predictarum contractum prehabitum cele-
brantium sigillo domini Petri Sealarii sculteti Basiliensis,
vniuersitatis Basiliensis et Henriei militis des Pfaffen predieti
sigillis contra futurorum euentus casuum roboratum. Ego
Petrus Scalarius scultetus, ego Mathias de Eptingen 'magister
ciuium et consules Basilienses, et ego Henricus der Pfaffe
predicti ut dictum est instanter rogati sigilla hec presenti-
bus duximus appendenda. Datum Basilee anno domini .
de. IxXx¥. xif) kalendas aprilis, Indictione tertia.